публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.1. ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі», зменшити ціну Договору на
69208,00 грн (шістдесят дев’ять тисяч двісті вісім
гривень 00 копійок) у зв’язку із зменшенням обсягу
закупівлі з урахуванням фактичного обсягу
видатків.